

## Millaista viestintää organisaatiosi kaipaa konsortiolta? Mitä viestintäkanavia kannattaa hyödyntää?

16 Answers

Toivoisin saavani lähes valmista materiaalia, jota on helppo jakaa eteenpäin. Sähköposti Ok

sähköposti, Teams (pikaviestit, esim. jos katkoksia DMPTuulissa).

Sähköposti

Sähköposti :)

Sähköpostitse viestintä tavoittaa parhaiten.

Konsortion hyödyistä juttuja blogeissa, joita voisi linkata eteenpäin.

Tietoa työkalun ja ohjeistusten kehitysaskelista ja koulutuksista. Sähköposti paras tiedottamiseen, mainostamisessa myös Twitter.

Perustetaan Slack-kanava, jossa helppo käydä keskustelua.

DMP:n merkitys ja tärkeys tutkijalle / tki-toimijalle / opiskelijalle itselleen. AvoinTKIO-verkosto ja AMKien TKI-johdon verkosto / Arene kanavina.

## Millaista viestintää organisaatiosi kaipaa konsortiolta? Mitä viestintäkanavia kannattaa hyödyntää?

16 Answers

Hissipuhe konsortioista: hyödyt, päätehtävät, yhteistyön etu. Ehkä hieman pidempi avaus johtoa varten, miksi olemme konsortion jäsen. Sähköposti ja uutiskirje, josta voi jakaa tietoa organisaatiossa.

Lyhyitä vinkkejä esim. uusista palveluista.

DMP:n merkityksen painottamista tutkijoiden suuntaan viestinnässä.

Vinkkejä DMP-työkalun tehokkaaseen käyttöön ja sen promoamista

Aineistohallinnan tärkeyden nostamista eri kulmista

Työkalum markkinoitimateriaalia tutkijoille

viestinnässä kaksi eri puolta: konsortion jäsenyys (organisaatiotaso) ja toisaalta aineistohallinnan kehittäminen (tutkijat, tki-henkilöstö). Hyvät, visuaaliset perusohjeet.

## Ideoita ja ajatuksia jatsoon - mitä voimme tehdä yhdessä parantaaksemme ohjeita sekä verkostojen ja työryhmien toimintaa?

7 Answers

Yhteisiä suosituksia, vaikkapa data-arkistojen valintaan eri tyyppisille aineistoille tai rahoittajille.

Tilaisuus keskustelulle datanhallinnan suunnittelun tärkeyden viestimisestä. Millä keinoin on organisaatioissa tätä tehty? Ideoidaan uusia.

Vinkkilista dmp:n kommentoijille

Erilaiset aineistotyytit: somedata, bigdata... löytyisikö näistä jotakin?

Kiinnostaa esim. CSC:n FAIR-data- ja SD-palvelut aineiston elinkaarella

Palveluiden tuntemus ja sen parantaminen erinomainen ehdotus

Tallennus, - säilyttäminen, ja arkistointi -termien käyttö aineistohallintasuunnitelman laatimisessa, helpottaisi tietosuojailmoituksen laatimistakin